
Uchwała  Nr XII/74/2003             
                                        Rady Gminy Baruchowo   
                                        z dnia 4 grudnia 2003 roku 
 
 
w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru, terminów płatności 
 oraz   wysokości  stawek opłaty targowej na 2004 rok. 
 
 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm./ art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych  /  Dz. U. z 2002 r.  Nr 9, poz. 84 z późn. zm./  
 
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Określa się stawkę opłaty targowej w wysokości 5 zł dziennie. 
 

§ 2. 
Opłatę targową pobiera pracownik Urzędu Gminy Pani Grażyna Pawlak 
w ramach zakresu czynności.  
   

§ 3.  
Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedających w dniu sprzedaży. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r. i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego.  
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 
 

 



 
 

 


